MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ nº 44.518.504/0001-73

Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.

Rua Dona Maria Faustina, nº 300, Centro.

CEP 17.475-021 – LUCIANÓPOLIS - SP

Fone: (14) 3286 1209/ 3286 11 77

prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

DECRETO Nº 2.309 DE 23 DE DEZEMBRO DE 2025.

“DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO”

ADEMIR MANTOVANELLI, PREFEITO MUNICIPAL DE
LUCIANÓPOLIS, ESTADO DE SÃO PAULO, USANDO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS:

DECRETA: .......................................................................................

Artigo 1º - Fica homologado o resultado final do Concurso Público

nº 01/2025, para provimento permanente dos empregos públicos de MERENDEIRA E PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA I -PEB I, do quadro de pessoal desta Prefeitura Municipal de Lucianópolis, cujas
provas escritas foram realizadas no dia 30 de novembro de 2025, nesta cidade, de acordo com o Edital
de Concurso Público nº 01/2025 de 14 de outubro de 2025 e Edital de Divulgação de Resultado Final de
17 de dezembro de 2025, publicado na mesma data, na edição de nº.  449 do Diário Oficial do Município.

Parágrafo Único – Expeçam-se os atos necessários às

respectivas nomeações dos candidatos aprovados, obedecida rigorosamente, a lista de classificação
final.

Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação ou afixação em lugar próprio e público de costume, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Lucianópolis, 23 de dezembro de 2025.

ADEMIR MANTOVANELLI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado e publicado no Gabinete do Prefeito, na data supra.

ROGÉRIO JOÃO MIGLIORINI
CHEFE DO SETOR DE RECURSOS HUMANOS

		2025-12-23T00:00:00-0300
	Brasil
	ADEMIR MANTOVANELLI
	Plataforma de Assinaturas do Serpro

		2025-12-23T00:00:00-0300
	Brasil
	ROGERIO JOAO MIGLIORINI
	Plataforma de Assinaturas do Serpro